

Rekabet Kurumu Başkanlığından;

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2022-6-009 (Devralma)
Karar Sayısı : 22-16/279-127
Karar Tarihi : 07.04.2022

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Birol KÜLE
Üyeler : Ahmet ALGAN (İkinci Başkan), Şükran KODALAK,
Hasan Hüseyin ÜNLÜ, Cengiz ÇOLAK, Berat UZUN

B. RAPORTÖRLER : Özgür BAL, Alican KORKMAZ, Büşra AKBULUT

C. BİLDİRİMDE

BULUNAN : - Faerch A/S
Temsilcileri: Av. Gönenç GÜRKAYNAK, Av. Sinem UĞUR,
Av. Büşra KİRİŞÇİOĞLU, Av. Beyza TİMUR, Av. Naz MİDOĞLU
Yıldız Mah. Çitlenbik Sok. No:12 Beşiktaş/İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU: PACCOR Holdings GmbH üzerindeki tek kontrolün Faerch A/S tarafından devralınması işlemi.**
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Rekabet Kurumu (Kurum) kayıtlarına 23.02.2022 tarih, 25655 sayı ile giren ve 22.03.2022 tarih, 26498 sayılı yazı ile tamamlanan bildirim üzerine düzenlenen 28.03.2022 tarih ve 2022-6-009/Öİ sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda, bildirim konu işleme izin verilmesinde sakınca bulunmadığı ifade edilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

- (4) Başvuruda, PACCOR Holdings GmbH (PACCOR) üzerindeki tek kontrolün Faerch A/S (FAERCH) tarafından devralınması işlemin izin verilmesi talep edilmektedir.
- (5) Bildirilen işlem neticesinde FAERCH tarafından PACCOR'a ait hisselerin %(.....) ve (.....) Atlas Flexibles Coöperatief U.A. ve Lindsey Goldberg Europe'tan devralınacaktır.
- (6) Anılan işlem, devre konu teşebbüsün kontrol yapısında kalıcı değişikliğe neden olacağından, 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in 5. maddesi çerçevesinde bir devralmadır. Ayrıca, tarafların cirolarının anılan Tebliğ'in 7. maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerinde öngörülen eşikleri aşması nedeniyle işlemin izne tabi olduğu anlaşılmıştır.
- (7) Dosya mevcudu bilgilere göre, FAERCH ile PACCOR dünya çapında sert plastik ambalaj üretimi ve tedariki pazarında faaliyet göstermektedir. Ayrıca FAERCH sert plastik ambalaj üretiminde kullanılan PET reçinesi ve çekilmiş plastik plakaların da sınırlı olarak satışını yapmaktadır. Bununla birlikte, FAERCH'in Türkiye'de faaliyet göstermediği ve (.....).
- (8) İşlem taraflarının yukarıda yer verilen faaliyetlerine ilişkin olarak; FAERCH ile PACCOR'un arasında sert plastik ambalaj üretimi ve tedariki pazarında küresel ölçekte yatay ve kısmen de olsa dikey bir örtüşme bulunduğu, bununla birlikte tarafların ilgili pazarda küresel çaptaki pazar paylarının toplamının (.....) az olduğu, FAERCH'in Türkiye'de herhangi bir faaliyetinin bulunmadığı ve (.....), dolayısıyla tarafların

Türkiye'deki faaliyetlerinde herhangi bir yatay veya dikey örtüşme bulunmadığı anlaşılmıştır.

- (9) Yukarıda yer verilen bilgiler çerçevesinde, Türkiye'de etkilenen herhangi bir pazar bulunmaması nedeniyle, bildirim konu işlemin 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi kapsamında pazardaki etkin rekabetin önemli ölçüde azaltılması sonucunu doğurmayacağı kanaatine varılmıştır.

H. SONUÇ

- (10) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda etkin rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine, gerekçeli kararın tebliğinden itibaren 60 gün içinde Ankara İdare Mahkemelerinde yargı yolu açık olmak üzere, OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.